INIVERSITAT LEIPZIG

Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Master of Arts Mittlere und Neuere Geschichte

Semester Modul-Nr. Modultitel Dauer Modulform LP

1.12./3. Wahlpflichtplatzhalter 1 (60 LP gemaR § 26 Abs. 4 1 Semester Pflicht 60
PO)

1. 03-HIS-0411 Historische Grundwissenschaften / 1 Semester Pflicht 10
Archivwissenschaft
Basismodul

3./4. Masterarbeit 1 Semester Pflicht 30

3./13.-4. Wabhlpflichtplatzhalter 2 (1 aus 03-HIS-0501 bis 03- 1-2 Semester Pflicht 10
HIS-0508, 03-HIS-0512, 30-HIS-0511)

3. 03-HIS-0509 Forschungspraktikum 1 Semester Pflicht 10

Fachnahe Schlisselqualifikation

6. April 2023



Wahlpflichtmodule

Semester

1.

1./2.

1./2.

1.2.

1.12.13.

1./3.

2./3.

2./3.

Modul-Nr.
03-HIS-0403

03-HIS-0406

03-HIS-0407

03-H1S-0408

03-HIS-0433

03-HIS-0515

30-HI1S-0410

03-H1S-0402

03-HIS-0404

03-H1S-0405

03-H1S-0413

03-H1S-0417

03-HIS-0418

03-HIS-0419

03-H1S-0429

03-HI1S-0431

03-HI1S-0501

03-HIS-0502

03-H1S-0503

03-HI1S-0504

03-HIS-0505

03-H1S-0506

Modultitel

Vergleichende Landesgeschichte im europaischen
Rahmen (8. - 20. Jahrhundert)
Schwerpunktmodul

Geschichte des langen 19. Jahrhunderts: Das
Zeitalter der Revolutionen und
Nationalstaatsbildungen

Schwerpunktmodul

Geschichte des 20. Jahrhunderts: Der Kampf
zwischen Demokratie und Diktatur
Schwerpunktmodul

Geschichte Studosteuropas

Schwerpunktmodul
Politische Ideen und kultureller Wandel im Europa
der Neuzeit

Bildungs- und Gesellschaftsgeschichte der Frithen
Neuzeit 1500-1800

Schwerpunktmodul

Europaische Geschichte der Juden

Schwerpunktmodul
Geschichte Europas im Mittelalter

Schwerpunktmodul

Geschichte der europaischen Vormoderne: Politik,
Gesellschaft und Kultur 1500-1800
Schwerpunktmodul

Geschichte von Gesellschaft und Wirtschaft im
Zeitalter von Welthandel, Weltwirtschaft und
Globalisierung (18.-20. Jahrhundert)
Schwerpunktmodul

Geschichte und Kommunikation

Schwerpunktmodul

Geschichte Europas und des Mittelmeerraums im
friihen und hohen Mittelalter

Schwerpunktmodul

Geschichte Europas und des Mittelmeerraums im
hohen Mittelalter

Schwerpunktmodul

Geschichte Europas und des Mittelmeerraums im
spaten Mittelalter

Schwerpunktmodul

Imperium und Nation in Ost- und Stdosteuropa

Schwerpunktmodul
Staat und Gesellschaft in Ost- und Sudosteuropa

Schwerpunktmodul

Forschungsprobleme der Mittelalterlichen
Geschichte

Vertiefungsmodul

Forschungsprobleme der Sachsischen und
vergleichenden Landesgeschichte
Vertiefungsmodul

Forschungsprobleme der Geschichte der Friihen
Neuzeit

Vertiefungsmodul

Forschungsprobleme der Sozial- und
Wirtschaftsgeschichte

Vertiefungsmodul

Forschungsprobleme der Neueren und Neuesten
Geschichte

Vertiefungsmodul

Forschungsprobleme der Neueren und
Zeitgeschichte

Vertiefungsmodul

Dauer

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

2 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

Modulform
Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

6. April 2023

LP
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



Semester

3.

3.4.

Modul-Nr.
03-HIS-0507

03-HIS-0508

03-HIS-0512

30-HIS-0511

Modultitel

Forschungsprobleme der Stidost- und
osteuropaischen Geschichte

Vertiefungsmodul

Forschungsprobleme der Vergleichenden
Geschichtswissenschaft / Iberoamerikanischen
Geschichte

Vertiefungsmodul

Spezialprobleme der Geschichtsvermittlung

Vertiefungsmodul

Ausgewahlte Probleme der judischen und
allgemeinen Geschichte der Neuzeit

Vertiefungsmodul

Dauer

1 Semester

1 Semester

2 Semester

1 Semester

Modulform
Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

6. April 2023

LP
10

10

10

10





