Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Master of Arts Mittlere und Neuere Geschichte

Semester	Modul-Nr.	Modultitel	Dauer	Modulform	LP
1./2./3.		Wahlpflichtplatzhalter 1 (60 LP gemäß § 26 Abs. 4 PO)	1 Semester	Pflicht	60
1.	03-HIS-0411	Historische Grundwissenschaften / Archivwissenschaft	1 Semester	Pflicht	10
		Basismodul			
3./4.		Masterarbeit	1 Semester	Pflicht	30
3./3.–4.		Wahlpflichtplatzhalter 2 (1 aus 03-HIS-0501 bis 03-HIS-0508, 03-HIS-0512, 30-HIS-0511)	1–2 Semester	Pflicht	10
3.	03-HIS-0509	Forschungspraktikum	1 Semester	Pflicht	10
		Fachnahe Schlüsselqualifikation			

Wahlpflichtmodule

Semester	Modul-Nr.	Modultitel	Dauer	Modulform	LP
1.	03-HIS-0403	Vergleichende Landesgeschichte im europäischen Rahmen (8 20. Jahrhundert)	1 Semester	Wahlpflicht	10
1./2.	03-HIS-0406	Schwerpunktmodul Geschichte des langen 19. Jahrhunderts: Das Zeitalter der Revolutionen und Nationalstaatsbildungen	1 Semester	Wahlpflicht	10
1./2.	03-HIS-0407	Schwerpunktmodul Geschichte des 20. Jahrhunderts: Der Kampf zwischen Demokratie und Diktatur	1 Semester	Wahlpflicht	10
1./2.	03-HIS-0408	Schwerpunktmodul Geschichte Südosteuropas	1 Semester	Wahlpflicht	10
1./2./3.	03-HIS-0433	Schwerpunktmodul Politische Ideen und kultureller Wandel im Europa der Neuzeit	1 Semester	Wahlpflicht	10
1./3.	03-HIS-0515	Bildungs- und Gesellschaftsgeschichte der Frühen Neuzeit 1500-1800	1 Semester	Wahlpflicht	10
1.	30-HIS-0410	Schwerpunktmodul Europäische Geschichte der Juden	2 Semester	Wahlpflicht	10
2.	03-HIS-0402	Schwerpunktmodul Geschichte Europas im Mittelalter	1 Semester	Wahlpflicht	10
2.	00 1110 0402	Schwerpunktmodul	1 Comodo	vvampmone	10
2.	03-HIS-0404	Geschichte der europäischen Vormoderne: Politik, Gesellschaft und Kultur 1500-1800	1 Semester	Wahlpflicht	10
2.	03-HIS-0405	Schwerpunktmodul Geschichte von Gesellschaft und Wirtschaft im Zeitalter von Welthandel, Weltwirtschaft und Globalisierung (1820. Jahrhundert)	1 Semester	Wahlpflicht	10
2.	03-HIS-0413	Schwerpunktmodul Geschichte und Kommunikation	1 Semester	Wahlpflicht	10
2.	03-HIS-0417	Schwerpunktmodul Geschichte Europas und des Mittelmeerraums im frühen und hohen Mittelalter	1 Semester	Wahlpflicht	10
2.	03-HIS-0418	Schwerpunktmodul Geschichte Europas und des Mittelmeerraums im hohen Mittelalter	1 Semester	Wahlpflicht	10
2.	03-HIS-0419	Schwerpunktmodul Geschichte Europas und des Mittelmeerraums im späten Mittelalter	1 Semester	Wahlpflicht	10
2./3.	03-HIS-0429	Schwerpunktmodul Imperium und Nation in Ost- und Südosteuropa	1 Semester	Wahlpflicht	10
2./3.	03-HIS-0431	Schwerpunktmodul Staat und Gesellschaft in Ost- und Südosteuropa	1 Semester	Wahlpflicht	10
3.	03-HIS-0501	Schwerpunktmodul Forschungsprobleme der Mittelalterlichen Geschichte	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Vertiefungsmodul			
3.	03-HIS-0502	Forschungsprobleme der Sächsischen und vergleichenden Landesgeschichte	1 Semester	Wahlpflicht	10
3.	03-HIS-0503	Vertiefungsmodul Forschungsprobleme der Geschichte der Frühen Neuzeit	1 Semester	Wahlpflicht	10
3.	03-HIS-0504	Vertiefungsmodul Forschungsprobleme der Sozial- und Wirtschaftsgeschichte	1 Semester	Wahlpflicht	10
3.	03-HIS-0505	Vertiefungsmodul Forschungsprobleme der Neueren und Neuesten Geschichte	1 Semester	Wahlpflicht	10
3.	03-HIS-0506	Vertiefungsmodul Forschungsprobleme der Neueren und Zeitgeschichte	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Vertiefungsmodul			
					_

Semester	Modul-Nr.	Modultitel	Dauer	Modulform	LP
3.	03-HIS-0507	Forschungsprobleme der Südost- und osteuropäischen Geschichte	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Vertiefungsmodul			
3.	03-HIS-0508	Forschungsprobleme der Vergleichenden Geschichtswissenschaft / Iberoamerikanischen Geschichte	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Vertiefungsmodul			
3.–4.	03-HIS-0512	Spezialprobleme der Geschichtsvermittlung	2 Semester	Wahlpflicht	10
		Vertiefungsmodul			
3.	30-HIS-0511	Ausgewählte Probleme der jüdischen und allgemeinen Geschichte der Neuzeit	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Vertiefungsmodul			